Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  « 5 »  февраля  2013г.
	                                                 № 20

Об установлении доплаты  специалистам

МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»,

награжденным отраслевыми наградами
С целью повышения социального статуса специалистов МУ «Управление образования администрации Краснояружского района», награжденных отраслевыми наградами: «Отличник народного просвещения», «Почетный работник общего образования РФ»
постановляю:

1. Установить ежемесячную доплату в размере 500 рублей специалистам МУ «Управление образования администрации Краснояружского района», награжденным отраслевыми наградами: «Отличник народного просвещения», «Почетный работник общего образования РФ» с 01.01.2013г.
2. Управлению финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района (Солошенко В.В.) производить финансирование ежемесячной доплаты специалистам из средств районного бюджета, предусмотренных по разделу «Образование».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы  администрации  района  по  социальной политике  Мовчан В.А.
4. Об исполнении данного постановления проинформировать до 01.04.2013г.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                              В.Бурба
	ПОДГОТОВИЛ:

Начальник  МУ «Управление образования администрации Краснояружского района»

	Е. Головенко

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации Краснояружского района, руководитель  аппарата

	А. Бондарь

	Заместитель главы администрации Краснояружского района по социальной политике

	В. Мовчан

	Заместитель главы администрации Краснояружского района по экономическому  развитию – начальник управления финансов и бюджетной политики администрации района
	В. Солошенко

	Начальник юридического отдела администрации Краснояружского района

	В. Радченко

	Начальник отдела по общим вопросам администрации Краснояружского района

	Е. Таранова